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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Talent Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamalube R3 Talent 24/05/2024 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:20:00
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 9:32:04.179 2:15.839 1:06.554
(43) Mario Salles 5 9:34:17.385 2:13.206 1:04.391
1 9:25:09.818 2:15.034 1:05.623 6 9:36:40.826 2:23.441 1:08.555
2 9:30:20.900 5:11.082 1:03.498 7 9:38:55.437 2:14.611 1:05.368
3 9:32:33.502 2:12.602 1:05.176 8 9:41:09.641 2:14.204 1:05.678
4 9:34:45.626 2:12.124 1:04.339
5 9:36:56.079 2:10.453 1:03.125 (78) Heitor Ourinho
6 9:39:06.623 2:10.544 1:03.098 1 9:25:06.856 2:22.457 1:06.576
7 9:41:16.276 2:09.653 1:02.644 2 9:27:21.741 2:14.885 1:05.525
3 9:29:36.935 2:15.194 1:06.174
(89) Nahuel Santamaria 4 9:35:48.141 6:11.206 1:05.033
1 9:25:08.583 2:16.716 1:06.182 5 9:38:02.330 2:14.189 1:05.467
2 9:27:22.727 2:14.144 1:05.137 6 9:40:15.732 2:13.402 1:04.927
3 9:29:35.078 2:12.351 1:04.266
4 9:31:46.238 2:11.160 1:03.420 (40) Caua Nunes
5 9:33:57.866 2:11.628 1:03.781 1 9:24:54.617 2:16.378 1:06.396
6 9:36:08.829 2:10.963 1:03.506 2 9:31:00.570 6:05.953 1:06.944
7 9:38:18.911 2:10.082 1:03.111 3 9:33:16.478 2:15.908 1:06.011
4 9:35:34.556 2:18.078 1:08.541
(14) Joao Teixeira 5 9:37:48.301 2:13.745 1:04.776
1 9:24:47.970 2:14.057 1:05.682 6 9:40:03.935 2:15.634 1:06.222
2 9:27:00.925 2:12.955 1:04.680
3 9:29:15.927 2:15.002 1:04.315 (10) Vitor Hugo
4 9:31:28.428 2:12.501 1:04.529 1 9:25:15.871 2:19.727 1:07.850
5 9:33:40.499 2:12.071 1:04.059 2 9:27:32.353 2:16.482 1:06.430
6 9:35:51.933 2:11.434 1:03.994 3 9:29:48.728 2:16.375 1:06.365
7 9:38:13.612 2:21.679 1:08.835 4 9:32:04.066 2:15.338 1:05.788
8 9:40:24.248 2:10.636 1:03.442 5 9:34:19.833 2:15.767 1:05.848
6 9:36:40.670 2:20.837 1:07.161
(7) Caua Rodrigues 7 9:38:55.326 2:14.656 1:05.154
1 9:25:28.243 2:17.165 1:05.477 8 9:41:09.099 2:13.773 1:04.616
2 9:27:40.487 2:12.244 1:03.519
3 9:29:52.236 2:11.749 1:03.943 (42) Murilo Gomes
4 9:32:04.249 2:12.013 1:03.752 1 9:25:32.795 2:20.192 1:07.374
5 9:34:15.397 2:11.148 1:03.143 2 9:27:49.126 2:16.331 1:06.248
6 9:40:00.689 5:45.292 1:03.756 3 9:30:04.634 2:15.508 1:05.599
4 9:32:20.120 2:15.486 1:05.388
(77) Jeronimo Gonzalez 5 9:34:34.755 2:14.635 1:05.228
1 9:25:05.049 2:15.054 1:05.112 6 9:36:49.406 2:14.651 1:05.300
2 9:27:17.550 2:12.501 1:04.345 7 9:39:03.810 2:14.404 1:05.181
8 9:41:17.604 2:13.794 1:04.687
(23) Aymon Bocanegra
1 9:29:04.560 2:16.501 1:06.050 (32) Valentin Valor
2 9:31:19.725 2:15.165 1:05.706 1 9:25:37.378 2:17.539 1:06.414
3 9:33:33.766 2:14.041 1:04.877 2 9:27:54.607 2:17.229 1:07.277
4 9:35:49.422 2:15.656 1:06.555 3 9:30:09.512 2:14.905 1:05.730
5 9:38:05.111 2:15.689 1:05.850 4 9:32:23.460 2:13.948 1:05.097
6 9:40:18.223 2:13.112 1:04.437 5 9:34:48.151 2:24.691 1:15.034
6 9:37:10.915 2:22.764 1:05.277
(13) Joao Fascineli 7 9:39:24.878 2:13.963 1:05.072
1 9:27:06.261 2:23.632 1:13.010
2 9:32:45.389 5:39.128 1:06.005 (8) Matias Sebastian
3 9:34:59.594 2:14.205 1:04.842 1 9:24:54.116 2:20.297 1:07.926
4 9:37:12.796 2:13.202 1:04.619 2 9:27:12.660 2:18.544 1:07.244
5 9:39:26.701 2:13.905 1:04.464 3 9:29:31.052 2:18.392 1:06.178
6 9:41:41.309 2:14.608 1:05.654 4 9:31:47.672 2:16.620 1:06.664
5 9:34:05.129 2:17.457 1:06.672
(93) Marcos Vinicius 6 9:36:20.355 2:15.226 1:05.413
1 9:25:15.087 2:17.647 1:06.940 7 9:38:35.449 2:15.094 1:05.304
2 9:27:30.357 2:15.270 1:05.435 8 9:40:49.578 2:14.129 1:04.913
3 9:29:48.340 2:17.983 1:05.828
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Talent Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamalube R3 Talent 24/05/2024 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:20:00
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(34) Facundo Medina 6 9:37:09.408 2:17.983 1:07.678
1 9:24:47.704 2:14.345 1:05.770 7 9:39:26.402 2:16.994 1:07.283
2 9:27:02.699 2:14.995 1:05.719 8 9:41:43.253 2:16.851 1:07.114
3 9:29:17.157 2:14.458 1:05.429
4 9:31:32.064 2:14.907 1:05.530 (94) Caio Tiburcio
5 9:33:57.510 2:25.446 1:06.227 1 9:25:36.729 2:30.015 1:10.291
6 9:36:12.160 2:14.650 1:05.732 2 9:27:55.917 2:19.188 1:07.245
7 9:38:26.961 2:14.801 1:05.618 3 9:30:13.649 2:17.732 1:07.290
8 9:40:43.426 2:16.465 1:05.256 4 9:32:48.436 2:34.787 1:17.440
5 9:35:17.196 2:28.760 1:08.893
(46) Nicolas Torrez 6 9:37:34.134 2:16.938 1:06.790
1 9:25:10.676 2:22.394 1:09.295 7 9:40:15.701 2:41.567 1:22.118
2 9:27:30.423 2:19.747 1:07.780
3 9:29:50.627 2:20.204 1:08.556 (11) Santiago Gossa
4 9:32:08.948 2:18.321 1:07.491 1 9:25:32.917 2:28.008 1:11.651
5 9:34:26.240 2:17.292 1:06.764 2 9:27:56.921 2:24.004 1:09.351
6 9:36:43.430 2:17.190 1:06.790 3 9:30:21.977 2:25.056 1:10.298
7 9:39:00.025 2:16.595 1:06.333 4 9:32:47.209 2:25.232 1:10.509
8 9:41:15.024 2:14.999 1:05.315 5 9:35:09.938 2:22.729 1:09.733
6 9:37:31.362 2:21.424 1:08.423
(9) Leonardo Marques 7 9:39:51.953 2:20.591 1:08.141
1 9:25:11.214 2:28.892 1:11.784 8 9:42:10.703 2:18.750 1:07.233
2 9:27:31.622 2:20.408 1:08.652
3 9:29:50.590 2:18.968 1:07.814 (27) Gabriel Dias
4 9:32:08.152 2:17.562 1:07.031 1 9:25:15.264 2:25.825 1:11.099
5 9:39:00.570 6:52.418 1:06.939 2 9:31:42.215 6:26.951 1:09.480
6 9:41:15.683 2:15.113 1:05.824 3 9:34:06.064 2:23.849 1:10.043
4 9:36:28.424 2:22.360 1:09.435
(76) Gustavo Nonis 5 9:38:48.583 2:20.159 1:08.233
1 9:25:19.429 2:25.878 1:10.519
2 9:27:42.039 2:22.610 1:08.718 (25) Gustavo Viana
3 9:30:01.592 2:19.553 1:07.388 1 9:25:20.374 2:25.437 1:11.477
4 9:32:20.140 2:18.548 1:06.905 2 9:27:43.052 2:22.678 1:09.867
5 9:34:37.106 2:16.966 1:06.285 3 9:30:04.787 2:21.735 1:09.201
6 9:36:53.533 2:16.427 1:06.010 4 9:32:25.295 2:20.508 1:08.681
7 9:39:09.165 2:15.632 1:05.247 5 9:38:41.979 6:16.684 1:10.121
6 9:41:02.360 2:20.381 1:08.694
(41) Caua Buzo
1 9:25:02.499 2:18.815 1:07.465 (31) Felipe Sim&es
2 9:27:18.713 2:16.214 1:06.882 1 9:25:28.182 2:30.323 1:13.525
3 9:29:34.423 2:15.710 1:05.475 2 9:27:55.592 2:27.410 1:11.732
4 9:31:51.650 2:17.227 1:05.494 3 9:30:20.656 2:25.064 1:10.907
5 9:34:07.760 2:16.110 1:06.218 4 9:32:46.824 2:26.168 1:11.687
6 9:40:04.201 5:56.441 1:06.880 5 9:35:10.764 2:23.940 1:10.324
6 9:37:33.547 2:22.783 1:09.729
(96) Xarly Mendez 7 9:39:55.890 2:22.343 1:09.222
1 9:24:54.289 2:21.909 1:10.059 8 9:42:19.097 2:23.207 1:09.243
2 9:27:12.241 2:17.952 1:06.784
3 9:29:31.713 2:19.472 1:07.015 (17) Fernanda Margon
4 9:31:52.247 2:20.534 1:10.594 1 9:25:36.498 2:38.702 1:16.397
5 9:34:09.240 2:16.993 1:06.410 2 9:28:09.404 2:32.906 1:13.418
6 9:36:29.099 2:19.859 1:06.718 3 9:30:43.446 2:34.042 1:14.813
7 9:38:45.634 2:16.535 1:06.101 4 9:33:16.440 2:32.994 1:14.243
8 9:41:02.477 2:16.843 1:06.438 5 9:35:47.887 2:31.447 1:13.751
6 9:38:18.093 2:30.206 1:12.375
(39) Bautista Farias 7 9:40:47.388 2:29.295 1:11.581
1 9:25:30.494 2:25.935 1:11.236
2 9:27:53.231 2:22.737 1:09.790 (57) Simon Brun
3 9:30:13.467 2:20.236 1:08.637 1 9:25:46.501 2:40.038 1:18.572
4 9:32:33.083 2:19.616 1:08.227 2 9:28:22.854 2:36.353 1:16.290
5 9:34:51.425 2:18.342 1:07.481 3 9:30:59.726 2:36.872 1:16.243
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Talent Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre Yamalube R3 Talent 24/05/2024 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:20:00
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 9:33:33.221 2:33.495 1:14.843
5 9:36:05.559 2:32.338 1:14.363
6 9:38:37.064 2:31.505 1:14.008
7 9:41:11.678 2:34.614 1:17.420
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